
时事·广告组版编辑： 陈卫东 校对： 史磊 电话：6199503２０19年 3月 12日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

2019022201 2019022202 2019022503

20190129001 20190204001 20190214003

�������以下是周口市救助站救助的无名氏受助人员 ， 望知情者和家属及时与救助站
联系 。

联系电话：0394-8398566
周口市救助管理站

2019年 3月 12日

公 告

环境影响评价公示
公众朋友好：

西华牧原农业发展有限公司委托

周口市嘉莹环保科技有限公司进行

环境影响评价。 地点： 扶沟县大新镇
瓦屋村。 建设内容： 日处理有机废弃
物 20 吨，配套生产房、电房及配套设
施设备。 可在周口市扶沟县政府网站
查看环境影响报告书（征求意见稿）详
细内容。

为了让大家及时了解对周围环境

及生活可能产生的影响， 倾听你们的
意见， 请在 10 个工作日内与我们联
系。

建设单位： 西华牧原农业发展有
限公司

张工： 15518973295
环评单位： 周口市嘉莹环保科技

有限公司

王工 ： 13526993641
2019年 3月 12日

招标公告
������郸城县星达置业有限公司就项城
市天顺人和庄园小区物业服务项目实

行公开招标方式招标，凡具备条件的潜
在投标人均可报名参加。

一、项目名称：项城市天顺人和庄
园小区物业服务项目。

二、项目内容：高层住宅：0.8 元/平
方米/月。

三、投标人资格要求：详见河南省物
业管理综合监管平台发布的招标公告。

四、报名信息：
1. 报名时间：2019 年 3 月 11 日至

2019年 3月 15 日，8∶30-11∶30、14∶30-17∶
00（国家法定节假日除外)。

2. 报名地点： 周口市川汇区莲花
路与周商路交叉口西 50 米路北一楼
会议室。

3. 网上报名成功后携带企业营业执
照、开户许可证、法人身份证（或委托人的
身份证和养老保险证明）及投标人资格要
求的全部资料， 上述证件均需提供原件，
另提供加盖单位公章的复印件 1份。

五、开标有关信息：
1. 开标时间：2019 年 4 月 2 日 9 时

30分。
2.开标地点：周口市川汇区莲花路

与周商路交叉口西 50 米路北一楼会议
室。

六、本次招标联系事项：
1.招标单位联系人：任江流
联系电话：18703603987
2.投标报名联系人：孟宪品
联系电话：15638057570

2019年 3月 11日

周口市川汇区民政局公告
������根据国务院《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，现将新登记的社会团体和民办非企业
公告如下。

2019年 3月 11日

登记证号

52411602MJG677001X

52411602MJG67701XM

52411602MJG677028M

51411602MJG678776N

名 称

周口旭日幼儿园

周口爱弥儿现代幼儿园

周口腾龙幼儿园

周口市川汇区象棋协会

业务主管单位

周口市川汇区教体局

周口市川汇区教体局

周口市川汇区教体局

周口市川汇区体育运动中心

地 址

周口市建设路旭日华庭小区内

周口市川汇区大庆路北段

周口市川汇区大庆路中段

周口市川汇区六一路红杏小区院内

法定代表人

蒋铁军

关志愿

张慧新

马顺民

登记时间

2019.03.11

2019.03.11

2019.03.11

2019.03.11

注册资金

100万元

200万元

50万元

3万元

河南广播电视网络股份有限公司项城分公司公示
�������本公司员工束振华、田丰、赵松才、张强、陈岩、刘英霖、王娜、孔晨
光、刘建成、杨猛、张赛、张富强、任宏侑、张鹏辉、张得申、陈梦圆、魏旺、
夏景阳、李金良、赵苗苗、张旭、赵梦圆、张雪银、荆千珊、李飘、夏田田、
胡振杰、王晓枫、任金丽、张秀灵、闫汝明、朱晨曦、赵健博、张奕、刘强、
周影、王磊成、盛丽、赵玲玲、马静、孙亚楠、许傲强、陈俊飞、王丹、喻俊
伟、梁卫玲、童永海、任俊芝、张勇、赵阳、刘冬冬、李琦、任海霞、李雪琴、
张明明、袁煜超、张婷玉、刘延、张莉莉、李晨阳、刘亚萍、苑文博 62 人，
与我公司签订劳动合同后，一直未来上班。限上述人员自公告发布之日
起 7 日内到公司报到，逾期未来报到者，将按照相关法律规定处理。

2019年 3月 12日

注销公告
������太康县连海种植专业合作社（统一社会信用代
码：934116273176718736）经研究决定向登记机关申
请注销， 请债权人自登报之日起 45 日内向合作社
申报债权债务，逾期视为放弃。

联系电话：15346098689

太康县连海种植专业合作社

2019年 3月 12日

拍卖公告
������受有关单位委托， 河南共赢拍卖
有限公司于 2019 年 3 月 19 日 10 时在
周口市公共资源交易中心 308 开标室
对周口职业技术学院文昌校区校园超

市经营权项目进行公开拍卖， 超市面
积约为 260m2，租期 22 个月，租金一次
付清。

有意竞买者，请于 2019 年 3 月 18

日 17 时前向指定账户缴纳竞买保证
金 10 万 元 （ 保 证 金 账 号 ：
411602010170003001008598， 户名 ：周
口市公共资源交易中心，开户行：中原
银行股份有限公司周口中心支行。 保
证金必须转账，以实际到账为准，未成
交者全额无息退还），并携带营业执照
等原件及复印件（注册资金 2000 万元

或以上， 不接受联合体和自然人参加
竞买） 至周口市公共资源交易中心一
楼大厅产权交易窗口办理竞买报名手

续。
展示时间地点：报名截止日前，标

的所在地

联 系 电 话 ：0394 -8106518
13949999992

工商监督：0394-8394038
河南共赢拍卖有限公司

2019年 3月 12日

�����河南瑞鑫农业科技有限公司公章
原号 码 ：4116260012509， 现 变 更 为
4116260019482； 财 务 章 原 号 码 ：
4116260012510， 现 变 更 为

4116260019483。
特此声明。

河南瑞鑫农业科技有限公司

2019年 3月 12日

声 明

在推进高质量发展中创造广阔空间
———从全国两会看奋进中国的发展机遇

新华社记者 于佳欣 何欣荣 杨思琪

������关键之年看两会，非比寻常。
处在转型发展关键节点的中国， 将以

怎样的关键之举开启新征程？
击鼓催征稳驭舟。 保持定力， 坚定信

心，找准改革突破口，抓住新机遇，中国发
展进步将迎来更广阔空间。

把握时与势，认清新机遇
尽管汽车市场相对低迷， 万丰奥特控

股集团所有汽车部件业务却都逆势上扬，
镁铝合金业务在北美的市场占有率保持在

60%以上。
从汽车零部件生产到机器人高端制造、

通用航空， 这家企业突破传统制造的天花
板，通过智慧工厂实现生产全流程信息化。

“提前布局， 才能抓住稍纵即逝的机
遇；练好‘内功’，才能化危为机。 ”全国人大
代表、 万丰奥特董事局主席陈爱莲揭开发
展“秘籍”。

全国两会上， 代表委员们对时与势的
认识愈发清晰———“我国发展仍处于重要
战略机遇期，拥有足够的韧性、巨大的潜力
和不断迸发的创新活力。 ”

在全国政协委员、 经济学家林毅夫看
来，当前世界面临百年未有之大变局，任何
变局都是“危”和“机”同生并存，应对得当
将给中华民族伟大复兴带来重大机遇。

机遇仍在，内涵在变。
新机遇， 生长于产业转型升级的土壤

中———
世界多极化、经济全球化曲折中前行，

中国经济处在结构升级、 速度换挡以及动
能转换的关键时刻，面临“成长的烦恼”。

代表委员们认为， 在重要战略机遇期
面前，不能再走过去的老路，必须牵住产业
结构转型升级的“牛鼻子”，走高质量发展
之路。

当前， 我国经济结构出现重大变化，消
费对经济增长贡献率达 76.2%， 服务业贡献
率接近 60%，高技术产业、装备制造业增速
明显快于一般工业……传统产业生机焕发，
新兴产业茁壮成长。

新机遇， 孕育在新一轮科技和产业变
革中———

黑龙江七台河市， 一座被石墨烯重新
激活的煤城。

从煤炭、焦炭、甲醇、轻烃，到石墨、石墨
烯， 宝泰隆新材料股份有限公司不断延伸
煤化工产业链， 不断在石墨及石墨烯新材
料领域拓展。

全球新一轮科技革命和产业变革浪潮

迭起，未知远大于已知，站高、看远、想深、
谋实，就能发现新机遇。

“未来，我们将继续向石墨烯等新材料
的高端应用迈进。 ”宝泰隆董事长焦云代表
说。

新机遇 ， 体现在高质量发展的追求
中———

浙江绍兴是国家历史文化名城。 如何
破解古城保护与产业开发的课题， 是高质
量发展的时代要求。 全国人大代表、绍兴市
委书记马卫光说， 为了同时做好古城保护
发展与新城开发建设， 我们大力发展现代
服务业与高端制造业， 在高质量发展的探
索实践中，我们感到路子越走越宽。

“放眼全球，成功的一体化 ，无不以社
会服务、 民生领域的高质量融合作为前提
和基础。 ”全国政协委员、上海市政协副主
席周汉民说， 作为我国区域一体化起步最
早、基础最好、程度最高的地区，长三角在
实现高质量发展中空间很大， 比如在公共
服务一体化方面就蕴藏着很多新机遇。

全国政协委员 、 经济学家李稻葵说 ，
“成长的烦恼” 要通过不断的成长来解决，
只要我们抓住战略机遇， 更加坚定地推进
改革开放，中国经济的明天一定会更美好。

找准突破口，抢抓新机遇
“当前，最重要的仍然是做好我们自己

的工作。 ”林毅夫委员说，找准改革发展突
破口，就能抓住新机遇。

在增强自主创新能力中创造机遇———
政府工作报告提出，“强化质量基础支

撑，推动标准与国际先进水平对接，提升产
品和服务品质， 让更多国内外用户选择中
国制造、中国服务。 ”

中国中铁工程装备集团有限公司总工

程师王杜娟代表对此深有感触：“加快创新

发展，走向世界，打响中国制造的品牌，这
是我们的奋斗目标。 ”

在推动供给侧结构性改革中抢抓机

遇———
我国大力推行“放管服”改革，着力转

变政府职能，优化营商环境，让更多企业轻
装上阵，让市场活力竞相迸发。

一组数据振奋人心： 部分地区企业开
办时间由原来 20 天压缩至 8.5 天以内，部
分试点地区工程建设项目审批时间压缩一

半，全年为企业和个人减税降费约 1.3 万亿
元……

一个方向更加坚定： 实施更大规模的
减税降费， 全年减轻企业税收和社保缴费
负担近 2 万亿元， 确保主要行业税负明显
降低，着眼“放水养鱼”，增强发展后劲……

“这是对实体经济发展最大的利好，有
利于资金向实体经济涌入。 ”海马集团董事
长景柱委员说。

在提升开放能力中共享机遇———
作为全球首个以进口为主题的国家级

展会，首届进博会成果丰硕，第二届进博会
参展依然踊跃。

“进博会是市场需求的风向标，要将之
打造成制度创新的试验田。 ” 全国人大代
表、 上海外经贸商务展览有限公司副总经
理章伟民感受颇深。

以一系列实际行动向世界宣示开放决

心： 降低进口关税、 缩减通关时间……2018
年，我国外贸和吸收外资规模均创历史新高。

以开放促改革，以改革助开放，向着更
高层次开放型经济迈进， 中国与世界共同
分享发展红利。

同心谋实干，奋斗赢未来
这是去年全国两会期间，“代表通道”上

的声音———
“我们村通上了自来水、用上了天然气、

住上了楼房……”全国人大代表、陕西省延
川县梁家河村党支部书记巩保雄讲述家乡

变化。
一年后，巩保雄又带来好消息：受益于

脱贫攻坚、乡村振兴的好政策，梁家河村人
居环境又有改善，村民收入又有提高，去年

人均收入达到 21600 元， 比前一年增加了
800元。

每个机遇的发现和把握， 都凝结着苦
干实干的奋斗。

今年 67 岁的陕西省定边县十里沙村党
支部书记石光银代表十分关注生态保护问

题，自 1984 年承包治沙以来，他已累计治理
荒沙达 25万多亩。

如今， 石光银开始探索集荒沙治理、休
闲旅游、 畜牧养殖等产业于一体的综合发
展模式，“俺要想办法， 让乡亲们的生活越
过越红火！ ”

每一份活力的释放， 都凝结着创新和
汗水。

服装在很多人看来是一个传统行业 ，
新郎希努尔集团借助 3D 技术和大数据平
台，将过去的人工排版、手工制版，变成智
能制版，推动服装生产效率提高 30%。

政府工作报告提出， 改革创新科技研
发和产业化应用机制，大力培育专业精神，
促进新旧动能接续转换。

“经济形势变化中，常常蕴藏巨大的商
机。 ” 新郎希努尔集团董事长王桂波代表
说，只要善用新技术，老树也能开新花。

每一次发展的跃升， 都源于改革的深
化。

“赋予自贸试验区更大改革创新自主
权，增设上海自贸试验区新片区”被写入政
府工作报告，受到关注。

全国人大代表、 上海市浦东新区区长
杭迎伟说，建设上海自贸试验区新片区，不
是简单的范围上的再扩区， 而是着重聚焦
特殊经济功能的塑造， 是全方位深层次根
本性的制度创新变革。

近日提交十三届全国人大二次会议审

议的外商投资法草案， 强调对外商投资的
保护和促进， 也将进一步推动我国向制度
型开放迈进。

“只要我们把握好重要战略机遇新内
涵，解放思想、重塑规划、深化改革，就能化
危为机， 把外部压力转化成高质量发展的
新动力。 ”全国政协经济委员会副主任杨伟
民委员说。

（新华社北京 3月 10日电）

遗失声明
������●姚文凯周口职业技术
学院建筑工程技术专业专科

毕业证书丢失 ， 证书编号 ：
127501201706001613， 声明作
废。

2019年 3月 12日
●鹿邑县宏运机动车驾驶

员培训学校开户许可证丢失，
核准号：J5086000423701， 声明
作废。

2019年 3月 12日
●李娜娜不慎遗失周口华

裕实业有限公司 2017 年 10 月
31 日开具的周口恒大名都 12
号楼 1 单元 2202 号房屋认购
协议书， 认购书编号：005723，
声明作废。

2019年 3月 12日
●季永军残疾军人证丢

失，证号：012191，声明作废。
2019年 3月 12日

●鹿邑县张店天民加油站
公章和法人李天民印鉴章，因
保管不善不慎丢失，声明作废。

2019年 3月 12日
●河南旺盛电缆科技有限

公司开户许可证 （核准号 ：

J5087000633802）、 机构信用代
码 证 （ 代 码 ：
G10411625000633800）丢失，声
明作废。

2019年 3月 12日
●段勇凯坐落在周口市川

汇区工农路与太昊路交叉口亿

星 紫 荆 城 的 周 房 字 第

2016070120号房屋所有权证不
慎丢失，声明作废。

2019年 3月 12日
●史帅郑州大学体育教育

专 业 本 科 毕 业 证 （ 编 号 ：
104591201305008053） 和学位
证 （编号 ：1045942013007882）
丢失，声明作废。

2019年 3月 12日
●张鹏不慎将残疾军人证

丢失 ，证号 ：豫军 P069886，声
明作废。

2019年 3月 12日
●川汇区睡衣美服装店营

业执照正（副）本丢失，统一社
会 信 用 代 码 ：
92411602MA45FEN99U， 声明
作废。

2019年 3月 12日

2019
外交部：

埃塞航空遇难8名中国公民
身份初步确认

������新华社北京 3 月 11 日电
（记者 马卓言） 外交部发言人
陆慷 11日在例行记者会上，就
埃塞俄比亚航空失事事件表

示，目前，遇难 8 名中国公民身
份初步确认。 4 人为中国公司
员工 ，2 人为联合国系统国际
职员， 另 2人分别来自辽宁和
浙江，为因私出行。

当地时间 3月 10日， 一架
从埃塞俄比亚首都飞往肯尼亚

首都的埃塞俄比亚航空客机失

事，机上载有 157人，无人生还，
其中包括 8名中国人。

“我们对此深感悲痛，向所
有遇难者表示深切哀悼， 向遇
难者家属表示诚挚慰问。 习近
平主席等中国领导人已分别向

埃塞俄比亚和肯尼亚领导人致

电慰问。 ”陆慷说。
他表示，事发后，中国党和

国家领导人高度重视，十分关
心此次空难中涉及中国公民

情况。 外交部和中国驻埃塞俄
比亚使馆积极开展相关工作，
使馆已与埃塞方建立协调联络

机制， 并同遇难中国公民家属
取得联系， 积极为家属处理善
后提供协助。

陆慷说 ，3 月 10 日下午 ，
埃塞俄比亚总理阿比赶赴坠机

现场，对遇难者表示深切哀悼，
保证向遇难者家属提供必需的

帮助， 并督促对事故进行全面
调查。 目前， 事故原因正在调
查。 埃塞方将成立由埃塞俄比
亚航空公司及埃塞俄比亚民航

局、 交通部组成的事故调查委
员会。

陆慷表示， 中方希埃塞方
尽快查明事故原因， 及时向中
方通报调查进展， 妥善做好后
续处置。 中国外交部和驻埃塞
俄比亚使馆将继续密切关注有

关进展， 全力为遇难中国公民
家属处理善后提供积极协助。


